2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО
Сургутского муниципального района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

10 марта  2023 г.                                                                                            №129
с. Сытомино
РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _Hlk47466228]Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в сельском поселение Сытомино

В соответствии со статьей 26.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов сельского поселения Сытомино решил:

[bookmark: _Hlk47466551]1.	Утвердить Порядок выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в сельском поселение Сытомино согласно приложению к настоящему решению.
2.Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Сытомино  от 20 декабря 2020 года № 75 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в сельском поселении Сытомино».
3.	Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

 Глава сельского поселения Сытомино                                  О.Я.Звягина